
   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2025 r. 

Poz. 1832 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie świadczenia mieszkaniowego przysługującego funkcjonariuszowi Służby Więziennej 

Na podstawie art. 187b ust. 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1750 i 1823) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) wysokość stawki podstawowej świadczenia mieszkaniowego; 

2) mnożnik lokalizacyjny ustalony dla jednostki organizacyjnej Służby Więziennej, w której funkcjonariusz pełni służbę, 

wskazanej w rozkazie personalnym albo decyzji personalnej. 

§ 2. Wysokość stawki podstawowej świadczenia mieszkaniowego wynosi 300 zł. 

§ 3. Mnożnik lokalizacyjny wynosi: 

1) dla miasta stołecznego Warszawy – 6; 

2) dla miast, w których znajdują się siedziby wojewodów lub marszałków województw – 5; 

3) dla miast na prawach powiatu oraz miast, w których znajdują się siedziby władz powiatów – 4; 

4) dla pozostałych miejscowości – 3. 

§ 4. Mnożnik lokalizacyjny ustalony dla jednostki organizacyjnej Służby Więziennej obowiązuje w tej samej wysokości 

dla wszystkich podległych jej oddziałów położonych w tej samej lub innej miejscowości. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Żurek 


